
Filles 2005 Girls

PHASE A STAGE A
Résultats des poules Results of groups

Poule Place La  première et la deuxième de poule sont qualifiées pour le tableau final

Group Players with ranks  # 1 & #2 qualified for the final draw

1 1 478 VANG Eva LANGUEDOC-ROUSSILLON

2 463 DEMIER Tessa CENTRE

3 452 DOUTAZ Fanny SWITZERLAND

4 446 ŠEGULA  Klara SLOVENIA

5 492 STANKEVICIUTE Kamile LITHUANIA

 

2 1 444 WILTSCHKOVA Dominika SLOVAK REPUBLIC

2 483 FARCY Marine NORD-PAS-DE-CALAIS

3 470 AMBRIDGE Chloé ILE DE France

4 467 LAVILLE Eloïse FRANCHE-COMTE

5 454 VAN ES Melody SWITZERLAND

 

3 1 464 JOSSET Eden CENTRE

2 416 TIITS Jekaterina ESTONIA

3 445 BELAJ Lara SLOVENIA

4 432 BAHTOVIC Maysa LUXEMBOURG

5 457 KOP Juliette ALSACE

 

4 1 435 SALGADO  Inês PORTUGAL

2 489 BARCQ Alice POITOU CHARENTES

3 479 GUILLEMIN Clémence LORRAINE

4 442 STULLEROVA Eliska SLOVAK REPUBLIC

5 453 TULLII Nina SWITZERLAND

 

5 1 407 VAN HAUWAERT Julie BELGIUM

2 477 DELCAMPE Ludivine LANGUEDOC-ROUSSILLON

3 424 TANACS  Nora HUNGARY

4 417 VASSILJEVA Kristina ESTONIA

5 465 LEBEL Maelle CENTRE

 

6 1 461 ROBBES Jeanne BASSE-NORMANDIE

2 456 DORN Mélissa ALSACE

3 468 LEMERI Aurélie FRANCHE-COMTE

4 409 PARIZKOVA Monika CZECH REPUBLIC

5 414 MARRIOTT Amy ENGLAND

6 - - - -

7 1 421 CZEGLEDI  Dorka HUNGARY

2 408 POPEC Dora CROATIA

3 474 SOULIER Zoé ILE DE France

4 469 TROTTA Lisa FRANCHE-COMTE

5 482 THIERRY Lison LORRAINE

6 - - - -

8 1 458 MINNI Léa ALSACE

2 423 NAGY Liliana HUNGARY

3 415 LITVINOVA Arina ESTONIA

4 476 VINCI Ornella ILE DE France

5 420 ABA Despina GREECE

6 462 BONNEREAU Lou-Ann BOURGOGNE

EURO MINI CHAMP'S 2016

SCHILTIGHEIM (France)

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2016
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 9 H - 12H30

Filles 2005 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 463 DEMIER Tessa 1

2 452 DOUTAZ Fanny

3 478 VANG Eva

4 492 STANKEVICIUTE Kamile Table

5 446 ŠEGULA  Klara

6 - - - 33

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 DEMIER Tessa / - - A

 2-5 DOUTAZ Fanny / ŠEGULA  Klara 08 05 05 2 1

 3-4 VANG Eva / STANKEVICIUTE Kamile 10 09 02 2 1

 1-5 DEMIER Tessa / ŠEGULA  Klara 07 10 10 2 1

 4-6 STANKEVICIUTE Kamile / - -

 2-3 DOUTAZ Fanny / VANG Eva 02 -03 -05 -04 1 2

 1-4 DEMIER Tessa / STANKEVICIUTE Kamile 10 -07 05 06 2 1

 3-5 VANG Eva / ŠEGULA  Klara 0 -12 12 07 2 1

 2-6 DOUTAZ Fanny / - -

 1-3 DEMIER Tessa / VANG Eva -10 09 -07 -08 1 2

 2-4 DOUTAZ Fanny / STANKEVICIUTE Kamile 09 -05 08 -03 05 2 1

 5-6 ŠEGULA  Klara / - -

 1-2 DEMIER Tessa / DOUTAZ Fanny 08 07 -09 02 2 1

 3-6 VANG Eva / - -

 4-5 STANKEVICIUTE Kamile / ŠEGULA  Klara -08 -14 06 -06 1 2

Total  points  ----> 7 6 8 4 5 #

OK OK Classement  ----> 2 3 1 5 4 6 #

# 1 478 VANG Eva LANGUEDOC-ROUSSILLON

# 2 463 DEMIER Tessa CENTRE Signature du Juge Arbitre :

# 3 452 DOUTAZ Fanny SWITZERLAND F. LAPICQUE

# 4 446 ŠEGULA  Klara SLOVENIA

# 5 492 STANKEVICIUTE Kamile LITHUANIA Classer manuellement

# 6 - - - -

SLOVENIA

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

CENTRE

SWITZERLAND

LANGUEDOC-ROUSSILLON

LITHUANIA



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2016
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 9 H - 12H30

Filles 2005 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 467 LAVILLE Eloïse 2

2 470 AMBRIDGE Chloé

3 444 WILTSCHKOVA Dominika

4 454 VAN ES Melody Table

5 483 FARCY Marine

6 - - - 34

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 LAVILLE Eloïse / - - A

 2-5 AMBRIDGE Chloé / FARCY Marine -09 -05 10 -05 1 2

 3-4 WILTSCHKOVA Dominika / VAN ES Melody 07 06 07 2 1

 1-5 LAVILLE Eloïse / FARCY Marine 09 -11 -07 -09 1 2

 4-6 VAN ES Melody / - -

 2-3 AMBRIDGE Chloé / WILTSCHKOVA Dominika -07 -08 -14 1 2

 1-4 LAVILLE Eloïse / VAN ES Melody 01 05 05 2 1

 3-5 WILTSCHKOVA Dominika / FARCY Marine 11 -07 10 03 2 1

 2-6 AMBRIDGE Chloé / - -

 1-3 LAVILLE Eloïse / WILTSCHKOVA Dominika -04 -11 -07 1 2

 2-4 AMBRIDGE Chloé / VAN ES Melody 11 10 05 2 1

 5-6 FARCY Marine / - -

 1-2 LAVILLE Eloïse / AMBRIDGE Chloé 10 -09 07 -08 -10 1 2

 3-6 WILTSCHKOVA Dominika / - -

 4-5 VAN ES Melody / FARCY Marine -06 -05 -04 1 2

Total  points  ----> 5 6 8 4 7 #

OK OK Classement  ----> 4 3 1 5 2 6 #

# 1 444 WILTSCHKOVA Dominika SLOVAK REPUBLIC

# 2 483 FARCY Marine NORD-PAS-DE-CALAIS Signature du Juge Arbitre :

# 3 470 AMBRIDGE Chloé ILE DE France F. LAPICQUE

# 4 467 LAVILLE Eloïse FRANCHE-COMTE

# 5 454 VAN ES Melody SWITZERLAND Classer manuellement

# 6 - - - -

NORD-PAS-DE-CALAIS

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

FRANCHE-COMTE

ILE DE France

SLOVAK REPUBLIC

SWITZERLAND



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2016
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 9 H - 12H30

Filles 2005 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 416 TIITS Jekaterina 3

2 464 JOSSET Eden

3 432 BAHTOVIC Maysa

4 445 BELAJ Lara Table

5 457 KOP Juliette

6 - - - 35

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 TIITS Jekaterina / - - A

 2-5 JOSSET Eden / KOP Juliette 05 02 03 2 1

 3-4 BAHTOVIC Maysa / BELAJ Lara -06 -08 -05 1 2

 1-5 TIITS Jekaterina / KOP Juliette 12 05 05 2 1

 4-6 BELAJ Lara / - -

 2-3 JOSSET Eden / BAHTOVIC Maysa -15 06 08 10 2 1

 1-4 TIITS Jekaterina / BELAJ Lara -10 -09 11 10 -09 1 2

 3-5 BAHTOVIC Maysa / KOP Juliette 07 -11 05 01 2 1

 2-6 JOSSET Eden / - -

 1-3 TIITS Jekaterina / BAHTOVIC Maysa 08 10 09 2 1

 2-4 JOSSET Eden / BELAJ Lara 09 04 09 2 1

 5-6 KOP Juliette / - -

 1-2 TIITS Jekaterina / JOSSET Eden 06 09 -05 09 2 1

 3-6 BAHTOVIC Maysa / - -

 4-5 BELAJ Lara / KOP Juliette 07 06 08 2 1

Total  points  ----> 7 7 5 7 4 #

OK OK Classement  ----> 2 1 4 3 5 6 #

# 1 464 JOSSET Eden CENTRE

# 2 416 TIITS Jekaterina ESTONIA Signature du Juge Arbitre :

# 3 445 BELAJ Lara SLOVENIA F. LAPICQUE

# 4 432 BAHTOVIC Maysa LUXEMBOURG

# 5 457 KOP Juliette ALSACE Classer manuellement

# 6 - - - -

ALSACE

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

ESTONIA

CENTRE

LUXEMBOURG

SLOVENIA



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2016
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 9 H - 12H30

Filles 2005 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 479 GUILLEMIN Clémence 4

2 442 STULLEROVA Eliska

3 489 BARCQ Alice

4 453 TULLII Nina Table

5 435 SALGADO  Inês

6 - - - 36

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 GUILLEMIN Clémence / - - A

 2-5 STULLEROVA Eliska / SALGADO  Inês -10 07 -07 -01 1 2

 3-4 BARCQ Alice / TULLII Nina 04 07 04 2 1

 1-5 GUILLEMIN Clémence / SALGADO  Inês 03 -09 -05 -08 1 2

 4-6 TULLII Nina / - -

 2-3 STULLEROVA Eliska / BARCQ Alice -09 05 -04 10 -07 1 2

 1-4 GUILLEMIN Clémence / TULLII Nina 04 06 -06 -06 05 2 1

 3-5 BARCQ Alice / SALGADO  Inês -07 -06 -05 1 2

 2-6 STULLEROVA Eliska / - -

 1-3 GUILLEMIN Clémence / BARCQ Alice 08 -05 -06 07 -08 1 2

 2-4 STULLEROVA Eliska / TULLII Nina 07 -10 08 06 2 1

 5-6 SALGADO  Inês / - -

 1-2 GUILLEMIN Clémence / STULLEROVA Eliska 08 09 02 2 1

 3-6 BARCQ Alice / - -

 4-5 TULLII Nina / SALGADO  Inês -05 -07 -09 1 2

Total  points  ----> 6 5 7 4 8 #

OK OK Classement  ----> 3 4 2 5 1 6 #

# 1 435 SALGADO  Inês PORTUGAL

# 2 489 BARCQ Alice POITOU CHARENTES Signature du Juge Arbitre :

# 3 479 GUILLEMIN Clémence LORRAINE F. LAPICQUE

# 4 442 STULLEROVA Eliska SLOVAK REPUBLIC

# 5 453 TULLII Nina SWITZERLAND Classer manuellement

# 6 - - - -

PORTUGAL

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

LORRAINE

SLOVAK REPUBLIC

POITOU CHARENTES

SWITZERLAND



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2016
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 9 H - 12H30

Filles 2005 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 407 VAN HAUWAERT Julie 5

2 477 DELCAMPE Ludivine

3 417 VASSILJEVA Kristina

4 424 TANACS  Nora Table

5 465 LEBEL Maelle

6 - - - 37

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 VAN HAUWAERT Julie / - - A

 2-5 DELCAMPE Ludivine / LEBEL Maelle 07 08 10 2 1

 3-4 VASSILJEVA Kristina / TANACS  Nora 10 -07 -06 -05 1 2

 1-5 VAN HAUWAERT Julie / LEBEL Maelle 08 -09 -09 -07 1 2

 4-6 TANACS  Nora / - -

 2-3 DELCAMPE Ludivine / VASSILJEVA Kristina -09 09 13 07 2 1

 1-4 VAN HAUWAERT Julie / TANACS  Nora 08 09 08 2 1

 3-5 VASSILJEVA Kristina / LEBEL Maelle 09 -07 10 -09 09 2 1

 2-6 DELCAMPE Ludivine / - -

 1-3 VAN HAUWAERT Julie / VASSILJEVA Kristina 07 04 03 2 1

 2-4 DELCAMPE Ludivine / TANACS  Nora 08 -08 03 08 2 1

 5-6 LEBEL Maelle / - -

 1-2 VAN HAUWAERT Julie / DELCAMPE Ludivine 08 09 08 2 1

 3-6 VASSILJEVA Kristina / - -

 4-5 TANACS  Nora / LEBEL Maelle 08 02 09 2 1

Total  points  ----> 7 7 5 6 5 #

OK OK Classement  ----> 1 2 4 3 5 6 #

# 1 407 VAN HAUWAERT Julie BELGIUM

# 2 477 DELCAMPE Ludivine LANGUEDOC-ROUSSILLON Signature du Juge Arbitre :

# 3 424 TANACS  Nora HUNGARY F. LAPICQUE

# 4 417 VASSILJEVA Kristina ESTONIA

# 5 465 LEBEL Maelle CENTRE Classer manuellement

# 6 - - - -

CENTRE

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

BELGIUM

LANGUEDOC-ROUSSILLON

ESTONIA

HUNGARY



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2016
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 9 H - 12H30

Filles 2005 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 409 PARIZKOVA Monika 6

2 461 ROBBES Jeanne

3 468 LEMERI Aurélie

4 456 DORN Mélissa Table

5 414 MARRIOTT Amy

6 - - - 38

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 PARIZKOVA Monika / - - A

 2-5 ROBBES Jeanne / MARRIOTT Amy 06 05 02 2 1

 3-4 LEMERI Aurélie / DORN Mélissa 06 08 10 2 1

 1-5 PARIZKOVA Monika / MARRIOTT Amy 11 07 05 2 1

 4-6 DORN Mélissa / - -

 2-3 ROBBES Jeanne / LEMERI Aurélie 08 04 04 2 1

 1-4 PARIZKOVA Monika / DORN Mélissa -04 -10 -04 1 2

 3-5 LEMERI Aurélie / MARRIOTT Amy 07 -09 04 03 2 1

 2-6 ROBBES Jeanne / - -

 1-3 PARIZKOVA Monika / LEMERI Aurélie 06 06 12 2 1

 2-4 ROBBES Jeanne / DORN Mélissa 08 07 09 2 1

 5-6 MARRIOTT Amy / - -

 1-2 PARIZKOVA Monika / ROBBES Jeanne -05 -02 -06 1 2

 3-6 LEMERI Aurélie / - -

 4-5 DORN Mélissa / MARRIOTT Amy 08 07 05 2 1

Total  points  ----> 6 8 6 6 4 #

OK OK Classement  ----> 4 1 3 2 5 6 #

# 1 461 ROBBES Jeanne BASSE-NORMANDIE

# 2 456 DORN Mélissa ALSACE Signature du Juge Arbitre :

# 3 468 LEMERI Aurélie FRANCHE-COMTE F. LAPICQUE

# 4 409 PARIZKOVA Monika CZECH REPUBLIC

# 5 414 MARRIOTT Amy ENGLAND Classer manuellement

# 6 - - - -

ENGLAND

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

CZECH REPUBLIC

BASSE-NORMANDIE

FRANCHE-COMTE

ALSACE



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2016
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 9 H - 12H30

Filles 2005 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 474 SOULIER Zoé 7

2 408 POPEC Dora

3 482 THIERRY Lison

4 421 CZEGLEDI  Dorka Table

5 469 TROTTA Lisa

6 - - - 39

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 SOULIER Zoé / - - A

 2-5 POPEC Dora / TROTTA Lisa 04 04 01 2 1

 3-4 THIERRY Lison / CZEGLEDI  Dorka -06 -07 -06 1 2

 1-5 SOULIER Zoé / TROTTA Lisa 05 -08 05 12 2 1

 4-6 CZEGLEDI  Dorka / - -

 2-3 POPEC Dora / THIERRY Lison 02 05 02 2 1

 1-4 SOULIER Zoé / CZEGLEDI  Dorka -06 -05 -03 1 2

 3-5 THIERRY Lison / TROTTA Lisa -05 -04 -09 1 2

 2-6 POPEC Dora / - -

 1-3 SOULIER Zoé / THIERRY Lison 09 07 02 2 1

 2-4 POPEC Dora / CZEGLEDI  Dorka 10 -10 -10 10 -10 1 2

 5-6 TROTTA Lisa / - -

 1-2 SOULIER Zoé / POPEC Dora -03 -03 -07 1 2

 3-6 THIERRY Lison / - -

 4-5 CZEGLEDI  Dorka / TROTTA Lisa 07 10 08 2 1

Total  points  ----> 6 7 4 8 5 #

OK OK Classement  ----> 3 2 5 1 4 6 #

# 1 421 CZEGLEDI  Dorka HUNGARY

# 2 408 POPEC Dora CROATIA Signature du Juge Arbitre :

# 3 474 SOULIER Zoé ILE DE France F. LAPICQUE

# 4 469 TROTTA Lisa FRANCHE-COMTE

# 5 482 THIERRY Lison LORRAINE Classer manuellement

# 6 - - - -

FRANCHE-COMTE

-

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

ILE DE France

CROATIA

LORRAINE

HUNGARY



FEDERATION  FRANCAISE

DE TENNIS DE TABLE EURO MINI CHAMP'S 2016
SCHILTIGHEIM (France)

27 Août 9 H - 12H30

Filles 2005 Girls

Poule / Group
Dos Nom Prénom Pays

1 420 ABA Despina 8

2 476 VINCI Ornella

3 415 LITVINOVA Arina

4 423 NAGY Liliana Table

5 458 MINNI Léa

6 462 BONNEREAU Lou-Ann 40

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5

 1-6 ABA Despina / BONNEREAU Lou-Ann -08 -10 09 07 08 2 1

 2-5 VINCI Ornella / MINNI Léa -08 -09 -05 1 2

 3-4 LITVINOVA Arina / NAGY Liliana -09 -06 -06 1 2

 1-5 ABA Despina / MINNI Léa -02 -06 -04 1 2

 4-6 NAGY Liliana / BONNEREAU Lou-Ann 05 04 06 2 1

 2-3 VINCI Ornella / LITVINOVA Arina -05 -08 -09 1 2

 1-4 ABA Despina / NAGY Liliana -08 -02 -07 1 2

 3-5 LITVINOVA Arina / MINNI Léa 08 -09 -07 -11 1 2

 2-6 VINCI Ornella / BONNEREAU Lou-Ann 09 09 -07 09 2 1

 1-3 ABA Despina / LITVINOVA Arina -07 -07 -10 1 2

 2-4 VINCI Ornella / NAGY Liliana -01 -03 -03 1 2

 5-6 MINNI Léa / BONNEREAU Lou-Ann 06 04 06 2 1

 1-2 ABA Despina / VINCI Ornella -12 -07 07 -07 1 2

 3-6 LITVINOVA Arina / BONNEREAU Lou-Ann 09 08 06 2 1

 4-5 NAGY Liliana / MINNI Léa -06 -05 07 -09 1 2

Total  points  ----> 6 7 8 9 10 5 #

OK OK Classement  ----> 5 4 3 2 1 6 #

# 1 458 MINNI Léa ALSACE

# 2 423 NAGY Liliana HUNGARY Signature du Juge Arbitre :

# 3 415 LITVINOVA Arina ESTONIA F. LAPICQUE

# 4 476 VINCI Ornella ILE DE France

# 5 420 ABA Despina GREECE Classer manuellement

# 6 462 BONNEREAU Lou-Ann BOURGOGNE

ALSACE

BOURGOGNE

Manches

TOURNOI CONSOLANTE     -     CONSOLATION TOURNAMENT

PHASE A  -  STAGE A

GREECE

ILE DE France

ESTONIA

HUNGARY


